[image: image1.jpg]

Совет муниципального образования
Успенский район

67 сессия
РЕШЕНИЕ

от 26 февраля 2020 года

  № 425
село Успенское
О принятии устава муниципального образования
Успенский район

В соответствии с пунктом 1, части 10, статьи 35, частью 3, статьи 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования Успенский район р е ш и л:

1. Принять устав муниципального образования Успенский район (прилагается).

2. Поручить главе муниципального образования Успенский район Г.К. Бахилину зарегистрировать устав муниципального образования Успенский район в установленном порядке.

3. Официально обнародовать зарегистрированный устав муниципального образования Успенский район в соответствии с уставом муниципального образования Успенский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Успенский район от 21 мая 2018 года № 286.

4. Со дня вступления в силу устава, принятого настоящим решением, признать утратившим силу устав муниципального образования Успенский район, принятый решением Совета муниципального образования Успенский район от 21 мая 2018 года № 286 «О принятии устава муниципального образования Успенский район».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Успенский район Г.К. Бахилина.
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением пунктов 2, 3, 5 и 6, вступающих в силу со дня подписания настоящего решения.

Глава муниципального
образования Успенский район

Г.К. Бахилин
Председатель Совета муниципального
образования Успенский район

Р.Х. Воруков

Согласовано:
Начальник юридического отдела
администрации муниципального

С.Д. Барышевский

образования Успенский район

_______________
Заместитель главы муниципального
образования Успенский район

Т.Н. Никифорова
по социальному комплексу

_______________